
Minden földek Istent dicsérjétek
Halmos László

6

Soprano

Alto

Tenor

Bass

S.

A.

T.

B.
















  

   

  

  





   



  



 

 

   

   

  

  

 




  

 

   



    









  


 



 

 

      

 

 





  

 



 

 

 

   

   


    









































4
4

4
4

4
4

4
4

3
4

3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

4
4











































































 







 

Min den

Min den

föl dek Is

föl dek Is

tent di csér

tent di csér

Min den föl dek Is tent di csér

jé  tek!

jé  tek!

Uj jong ja tok

Uj jong ja tok

és é ne

és é ne

kel je

kel je

jé  tek! Uj jong ja tok és é ne kel je

tek!

Min den

tek!

tek!

tek!

föl dek Is tent di

lolDa

csér

lolDa

Da lol ja tok

lolDa

az Úr nak

ja

jé

tok az

 tek!

ja tok az

Úr

Uj

nak!

jong ja tok

Úr nak!

ja tok az

ci te

Úr nak!

rá val,

és é ne kel je

Da lol tokja az









 

 











11

16

S.

A.

T.

B.

A.

S.

T.

B.

   

   

   

     

  

 

  






       


    





   

   

   

 

 

 

 


       









 

 



















 

  













 









 







  









 

    









































3
4

3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

3
4

3
4

3
4

4
4

3
4

4
4

4
4

4
4

4
4

3
4

3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

4
4













































   






















 























 

 

 

 

Dalol ja tok

Da lol ja tok

az Úr nak ci te rá

az Úr nak ci te rá

Da lol ja tok

Úr nak ci

az Úr nak

te rá val,

ci te rá

ci te rá

val, teci rá val és

val, teci rá val és

zen gő mu zsi

zen gő mu zsi

val,

val,

teci rá val és

teci rá val és

zen gő

zen gő

mu zsi

mu zsi

ká

ká

val,

val,

ká val,

ká val,

te

te

ci

ci

rá

rá

val

val

teci rá val

és

és

zen

zen

és zen

teci rá val és zen

gő

gő

mu

mu

zsi

zsi

ká

ká

gő mu zsi ká

val.

val.

val.

gő mu zsi ká val. Har naso zeng je

2











21

26

S.

A.

T.

B.

A.

S.

T.

B.









 








 

 

 



 

  


 

  

 

 













 







 




 






















 













 



















 









































3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

3
4

4
4

 







 











 

















 



















 

soHar zengna

soHar zengna s búje

je s bú gó,

soHar zengna

s bú gó,

je s bú

góbú

gó,

kür tök,

gó tök,kür őt.

góbú tök,kür őt.

Uj jajong atok

Uj jajong atok

góbú tök,kür

góbú tökkür

őt.

őt.

Uj jajong

Uj jajong

atok

atok

Úr

Úr

Úr

Úr

rály

rály

s ki

s ki

rálys ki

e

e

lőtt!

lőtt!

e lőtt!

rálys ki e lőtt!

























3











Soprano Minden földek Istent dicsérjétek

5

Halmos László

15

11

19

24





 
   

 
 

  
   

    









 





 





 



 
  

 








  















  


  

 































4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

4
4

3
4

4
4

3
4

3
4

4
4

3
4

3
4

 



 





2







 
 























 

  

 

 

Min földen dek Is tent csérdi

é kelne je tek! Da

 tek!jé Uj jong tokja és

lol tokja az Úr nak!

Dalol

zen

tokja

mugő

ká val.

az

zsi

Úr

ká

nak

val,

teci

Har

őt. Uj jajong tok a

teci

val,rá

valrá és

ci

naso zeng je s bú

ráte

zen

val

mugő

és

zsi

gó tök,kür

Úr rálys ki lőtt!e





  



Alto Minden földek Istent dicsérjétek

4

Halmos László

14

9

18

23

27





    


    

     

    







 

 







  





 



 










 





 


 





  







   




































4
4

3
4

4
4

3
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

4
4

3
4

3
4

4
4



 

 















 

 











 











  

 





Min den föl dek tentIs

Uj jong tokja és é kelne je

csérdi jé  tek!

tek! Da jalol tok az

nak!Úr

teci valrá

zen mugő

és zen

lolDa

gő

tokja

mu

zsi val.ká

bú gó kür

e lőtt!

tök, őt.

az

zsi

Úr

val,ká

nak teci

ci

Har zengnaso je

ráte

val,rá

val és

s bú gó,

jongUj jatok a Úr rálys ki

 



 



Tenor Minden földek Istent dicsérjétek

4

Halmos László

14

9

18

23

27







    


   



     

    







 

  



 









 

  
 


















 

 



 









  




































4
4

3
4

4
4

3
4

3
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

4
4

3
4

3
4

4
4



 

 


















 









 













 

 





Min den föl dek tentIs

Uj jong tokja és é kelne je

csérdi jé  tek!

tek! Da jalol tok az

nak!Úr

teci valrá

zen mugő

és zen

lolDa

gő

tokja

mu

zsi val.ká

bú gó kür

e lőtt!

tök, őt.

az

zsi

Úr

val,ká

nak teci

ci

soHar zengna je

ráte

val,rá

val és

s bú gó,

jongUj jatok a Úr rálys ki

 



 



Bass Minden földek Istent dicsérjétek

5

Halmos László

13

9

17

21

25





     


  


 

       

       









   

 









 













 


  

   
  







 














  















 

   



  




































4
4

3
4

3
4

3
4

4
4

4
4

4
4

3
4

4
4

3
4

4
4

4
4

3
4

3
4

4
4



















   














 











 

 

 

Min den föl dek Is tent di csér

é ne kel je tek! Da

jé  tek! Uj jong jatok és

lol ja tok az Úr nak ci te

rá val,

rá val,

ci te rá val

Dalol

ci te

jatok

rá val

az

és

és zen gő mu

s bú gó,

Uj jong ja

bú gó kür tök,

tok a Úr s ki

Úr nak

zen

ci te

gő mu

rá

zsi

zsi ká val. Har

val,

ká

ci

val,

te

so nazeng je

bú gó kür tök

rály e lőtt!

őt.





  


